
Dodatek č. 1 Smlouvy o výkonu dozoru č. SMLDEU-38-234/2019

uzavřené dne 15. 10. 2019

Smluvní strana: 

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Zastoupená:

a

Smluvní strana: 

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

00088455

CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

na straně jedné (dále jen „objednatel11)

Ing. Lubomír Jiřiště

Žďár 26, 507 91 Levínská Olešnice

86997718

na straně druhé (dále jen „dozor")

Vzhledem k prodloužení doby realizace akce „Prořezávka klečových porostů I. zóna 
KRNAP - III. fáze“ a vzhledem k tomu, že doba výkonu činnosti dozoru odpovídá době 
realizace dané akce se smluvní strany, v souladu s článkem 7. Závěrečná ustanovení, 
odrážka 3, dohodly na změně znění článku č. 1. Předmět plnění a doba plnění, odrážka 2 
výše uvedené smlouvy.
Původní znění:
Doba výkonu činností dle této smlouvy:
Časové vymezení činnosti: předpokládané zahájení projektu do30 dnů od účinnosti smlouvy 
do 31. 8. 2022.
Nové znění:
Doba výkonu činností dle této smlouvy:

Časové vymezení činnosti: předpokládané zahájení projektu do30 dnů od účinnosti 
smlouvy do 31. 10. 2022

Dále došlo u dozoru ke změně čísla účtu. Nové aktuální číslo účtu je uvedeno v záhlaví této 
smlouvy.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 SMLDEU-38-234/2021 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž oba 
mají platnost originálu a každá strana obdrží jedno vyhotovení.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v 
registru smluv.

1



Tento Dodatek byl uzavřen na základě souhlasu obou smluvních stran.

Ve Vrchlabí, dne 22. 07. 2022 Ve Žďáru, dne ;/^

správnost:


		2022-07-25T08:47:48+0200
	Eva Kúřilová




